[image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

Совет  гривенского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КалининскОГО  районА
Р Е Ш Е Н И Е

 «15» 05.2012 г.                                                                                                   № 135
    станица Гривенская
О  бюджетном процессе в Гривенском сельском поселении
Калининского района
          В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Уставом  Гривенского сельского поселения Калининского района  Совет Гривенского сельского поселения Калининского района РЕШИЛ:

         1. Утвердить положение о бюджетном процессе в Гривенском сельском поселении Калининского района (прилагается).
2. Признать утратившими силу:
           решение Совета Гривенского сельского поселения Калининского района от 18 декабря 2007 года № 117 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Гривенском сельском поселении Калининского района»

          решение Совета Гривенского сельского поселения Калининского района от 22 апреля 2011 года № 81 «О внесении изменений в решение Совета  Гривенского сельского  поселения Калининского района от 18 декабря 2007 года № 117 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Гривенском сельском поселении Калининского района».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на   постоянную комиссию Совета Гривенского сельского поселения Калининского района по  бюджету, экономике, налогам и распоряжению муниципальной собственностью Гривенского сельского поселения Калининского района (Городецкая).

4. Решение вступает в силу со дня  его подписания.
Глава  Гривенского сельского

поселения Калининского района                                                      Н.С.Костовский

Проект внесен:

Главой Гривенского
сельского поселения Калининского района                                    Н.С.Костовский

Проект подготовлен:

Финансовым отделом администрации

Гривенского сельского поселения

Начальник отдела                                                                          Е.Б.Бакай
Проект согласован:

Председатель постоянной комиссии
Совета Гривенского сельского

поселения Калининского района
по бюджету, экономике, налогам,

распоряжению муниципальной собственностью                            Н.В.Городецкая